Aspergunt sacerdotes manū suas san-  
guine. et leuite terra erunt pelle holo-  
caustorū et sepauerunt ea ut daret dños  
et familias singulorū. et offeretur dñs si-  
cū scriptū ē in libro moysi. De lobi qz  
fecerunt similiter. Et assauerunt phale  
sup ignē. iuxta qdō in lege scriptū ē. Ha-  
cicas vero hostias coxerunt in lebetis et  
cacabis et ollis. et festinato distribuerunt  
vniuerso plebi. sibi aut et sacerdotib⁹ po-  
stera parauerunt. Nam in oblatōne holo-  
caustorū et adipū vsc⁹ ad noctem sacer-  
dothes fuerunt occupati vñ et leuite sibi et  
sacerdotib⁹ filijs aaron parauerunt no-  
tissimis. Horro catores sij asaph sta-  
bant i ordine suo iuxta pceptū dauid et  
asaph et eman et ydithun prophetar⁹ regis  
dñi. Janitores vero p portas singulas  
obseruabant. ita ut nec pucto qdē discei-  
deret a ministerio. Quābrē et fratres  
eōrū leuite parauerunt eis cibis. Qis igit  
cultura dñi rite cōplēta est in die illa ut  
faceret phase. et offerrent holocausta su-  
per altare dñi. iuxta pceptū regis iosie.  
Feceruntqz filii istl q repti fuerat ibi pha-  
se in tpe illo et solēnitatē asimoz septez  
dieb⁹. Nō fuit phase simile huic in isra-  
el a dieb⁹ samuelis ppxere. sed nec qz  
de cūctis regib⁹ israel fecit phase sicut  
iosias sacerdotib⁹ et leuitis et oī iude et  
istl q reptus fuerat et hitantib⁹ in hie-  
rusalē. Octauodecio āno regni iosie h⁹  
phase celebratū est. Postqz instaurae-  
rat iosias tēplū. ascēdit nechao rex egip-  
ti ad pugnandū i carchamis. iuxta eu-  
fratē et pcessit in occursum eius iosias.  
At ille missis ad eum nūcijs ait. Quid  
michi et tibi rer iuda. Non aduersum te  
hodie venio. sed h⁹ alia pugno domū ad  
quā me te⁹ festinato ire pcepit. Desine  
aduersum teū facere q meū ē ne iterfi-  
ciat te. Noluit iosias reuerti sed ppauit  
h⁹ eū. nec acquieuit kimonib⁹ nechao ex-  
orē dei. Vp̹ prexit ut dimicaret in cam-  
po mageddo. Ibiqz vulnerat⁹ a sagis-  
tarijs dixit pueris suis. Educite me te⁹  
prelio. qz opido vulneratus sum. Qui  
transstulerunt eum te curru in alterum

currū q seqbatur eū more regio et aspo-  
tauerunt eū in hierlm. Mortuusqz est et  
sepultus in mansleo patrū suoz et vni-  
uersus iuda et hiernalem luxerut eum  
hieremias maxime. cuius omnes canto-  
res atqz cantatrices vsc⁹ in pntem dñe  
lamētationes sup iofia replicant. et qua-  
si lex obtinuit in isrl. Ecce scriptuz fer-  
in lamentatōnib⁹. Reliq aut sermonū  
iosie et miap eius q lege pcepta sunt do-  
mini. opa q illius prima et nouissima.  
scripta sunt i libro regum iuda et israel.

**Ulit g pplus XXXVI**  
terre ioachas filiū iosie. et con-  
stituit regē p pte suo i hierlm.

Uligintitriū annoz erat ioachas cū re-  
gnare cepisset. et trib⁹ mēsib⁹ regnauit i  
hierlm. Amonuit aut eū rex egypti cujz  
venisset in hierlm et pdēnauit terrā cen-  
cū talentis argenti et talento auri. Cō-  
stituitqz p eo regē eliachim fratre eius.  
sup iudā et hierlm. et vertit nomē ei⁹ io-  
achim. Ip̹m vero ioachas tulit secū. et  
adduxit in egyptū. Uligintiōqz annoz  
erat ioachim cū regnare cepisset. et vñ/  
decim annis reguit in hierlm. Fecitqz  
malū coram dñō deo suo. Cōtra hunc  
ascēdit nabuchodonosor rex chaldeorū  
et vinctū cathenis duxit in babilonē ad  
quā et vasa dñi trāstulit. et posuit ea i tē/  
plo suo. Reliq aut vloz ioachim et abo-  
minationū eius q opatus est et que in-  
uenta sunt in eo. p̹tinen⁹ in libro regū  
iuda et israel. Regnauit aut ioachim fi-  
lius ei⁹ p eo. Octo annoz erat ioachim  
cū regre cepisset. et trib⁹ mensib⁹ ac de/  
cem dieb⁹ regnauit i hierlm. fecitqz ma-  
lū in cōspectu dñi. Cūqz anni circulus  
volueret misit nabuchodonosor rex nū  
cios. q et adduxerunt eū in babilonem.  
asportat⁹ simul preciosissimis vasib⁹ dō-  
mus dñi. Regez vero cōstituit sedechias  
patruū eius sup iudā et hierlm. Uligin-  
ti et vnius anni erat sedechias cū regre  
cepisset. et vndecim annis regnauit in  
hierlm. Fecitqz malū in oculis dñi dei  
sui. nec erubuit faciem hieremie. ppxe-  
te loquētis ad se ex ore domini. A rege

# Prologus

quod nabuchodonosor recessit q̄ adiuuauat eū p̄ deū. et indurauit ceruicez suā et coopt nō reuerteret ad dñm deū israel. Sed tūniter si principes sacerdotes et populus p̄uaricati sunt iniq̄ iuxta vniuersas aluminatōes gētiū. et pollue rūt domū dñi. quā sc̄ificauerat sibi in hierlm. Sittebat autē dñs deus patrū suoz ad illos p̄ manū nuncioz suoz de nocte cōsurgens et q̄ die cōmouēs eo q̄ parceret poplo et habitaculo suo. At ilz li subsannabāt nūcios dei. et p̄cipendebant sermōes eius. illudebāt p̄ prophe tis. donec ascenderet furor dñi in poplē eius. q̄ esset nulla curatio. Adduxit em̄ super eos gregem chaldeozū. et interfecit iuuenes eoz gladio in domo sanctuarij. Nō est em̄ misertus adolescentiis et virginis et senis nec decre piti quidē. sed oēs tradidit in manus ei?. vniuersa va sa domus dñi tam maiora q̄ minora et thesauros templi et regis et principum trāstulit in babylonē. Incenderunt ho stes domum dei. destruxerūtq̄ hierlm. Uniuersas turres cōbusserunt et qcqd p̄ciosum fuerat demoliti sunt. Si quis euaserat gladiū. ductus in babylonem seruiuit regi et filiis eius donec impera ret rex persar. et plereb̄ fimo dñi ex ore hieremie et celebraret fra sabbata sua. Lūctis em̄ dieb̄ desolatōnis egit sab batū. vscqdū plerent septuginta anni. Anno autē primo cirri regis persar. ad ex plendū fīmonē dñi quē locutus fuerat per os hieremie. suscitauit dñs spūm cirri regis persarū. q̄ iussit p̄dicari in vni uerso regno suo. etiam p̄ scripturaz di cens. Hec dicit cirrus rex persarū. Omnia regna terre dedit mihi dñs deus celi. et ip̄e precepit mihi vt edificare ei domū in hierusalem que ē in iudea. Quis ex vobis est in omni populo eius. Sit tu minus deus suns cū eo. et ascendat.